liJ NiHAT AzAMAT

AFiFİYYE

(~1)

ŞAzeliyye tarikatının

AbdülvehhAb b. AbdüsseiAm
ei-Afifi'ye (ö. 1172/ 1758)

nisbet edilen bir kolu

(bk. AFİFİ).

AFiFÜDDİN et-TİLİMSANi

(bk. TİLİMSANI, Afifüddin) .

AFİYET
(~Wl)

Hadislerde nimetierin
en hayırlısı olarak nitelendirilen
ruh ve beden sağlığı anlamında

bir terim.

_j

_j

_j

Sözlükte. "sıhhat ve selamette olma,
musibet.